
Prefeitura Municipal de Consola%C3%A7%C3%A3o - CNPJ: 18.025.916/0001-61

Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da D%C3%ADvida Ativa

Período: 10/2006

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 17.601,43 0,00 0,00 0,00 1.217,29 16.384,14
02 17.601,43 0,00 0,00 0,00 258,57 16.125,57
03 17.601,43 0,00 0,00 0,00 388,45 15.737,12
04 17.601,43 0,00 0,00 0,00 316,28 15.420,84
05 17.601,43 0,00 0,00 0,00 247,30 15.173,54
06 17.601,43 0,00 0,00 0,00 272,68 14.900,86
07 17.601,43 0,00 0,00 0,00 43,58 14.857,28
08 17.601,43 0,00 0,00 0,00 54,61 14.802,67
09 17.601,43 0,00 0,00 0,00 209,13 14.593,54
10 17.601,43 0,00 0,00 0,00 521,05 14.072,49

176.014,30 0,00 0,00 0,00 3.528,94 14.072,49
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